

SplendIT ApS

Julsøvej 201, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 35 83 10 45

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. november 2018.

Peter Timmerman
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	SplendIT ApS Julsøvej 201 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 35 83 10 45
	Stiftet: 14. april 2014
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Peter Timmerman
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Hostrupgade 41 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Nordea, Vestergade 13, 8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive IT-virksomhed med køb og salg af hardware og software samt salg af konsulentytelser og andre hermed beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der har i regnskabsåret ikke været væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør -27 t.kr. mod 42 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for acceptabelt.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statutidspunktet.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	445.689	387.344
1 Personaleomkostninger	-471.113	-324.808
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-5.026</u>	<u>-3.098</u>
Driftsresultat	-30.450	59.438
Andre finansielle indtægter	844	435
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-4.796</u>	<u>-5.512</u>
Resultat før skat	-34.402	54.361
Skat af årets resultat	<u>7.471</u>	<u>-12.043</u>
Årets resultat	-26.931	42.318
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	42.318
Disponeret fra overført resultat	<u>-26.931</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	-26.931	42.318

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6.955	11.981
Materielle anlægsaktiver i alt	6.955	11.981
Anlægsaktiver i alt	6.955	11.981
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	16.814	27.917
Varebeholdninger i alt	16.814	27.917
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	23.070	50.483
Igangværende arbejder for fremmed regning	16.235	25.160
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	12.192	8.003
Udskudte skatteaktiver	3.273	0
Andre tilgodehavender	111.322	0
4 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	12.526
Tilgodehavender i alt	166.092	96.172
Likvide beholdninger	56.794	85.261
Omsætningsaktiver i alt	239.700	209.350
Aktiver i alt	246.655	221.331

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	50.000	50.000
6 Overført resultat	-12.052	14.878
Egenkapital i alt	37.948	64.878
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	4.198
Hensatte forpligtelser i alt	0	4.198
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	48.800	31.087
Leverandører af varer og tjenesteydelser	36.459	27.479
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	3.102	3.102
Anden gæld	120.346	90.587
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	208.707	152.255
Gældsforpligtelser i alt	208.707	152.255
Passiver i alt	246.655	221.331
7 Eventualposter		
8 Nærtstående parter		

Noter

	2017/18	2016/17
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	379.988	230.022
Andre omkostninger til social sikring	4.260	3.408
Personaleomkostninger i øvrigt	86.865	91.378
	471.113	324.808
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	4.796	5.512
	4.796	5.512
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2017	15.079	0
Tilgang i årets løb	0	15.079
Kostpris 30. juni 2018	15.079	15.079
Af- og nedskrivninger 1. juli 2017	-3.098	0
Årets afskrivninger	-5.026	-3.098
Af- og nedskrivninger 30. juni 2018	-8.124	-3.098
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	6.955	11.981
4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
	Nedskrivning	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret
Kategori	Rentefod	Løbetid
	Restløbetid	Tilgodehavende i alt 30. juni 2018
Direktion	10,05	0
	0	13.080
		0
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2017	50.000	50.000
	50.000	50.000

Noter

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2017	14.879	-27.440
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-26.931</u>	<u>42.318</u>
	<u>-12.052</u>	<u>14.878</u>

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Timmerman Holding ApS, CVR-nr. 35830154 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

8. Nærtstående parter

Transaktioner

Selskabet har i regnskabsåret ydet udlån til ledelsen i form af en løbende mellemregningskonto, som er forrentet med 10,05%. Tilgodehavendet udgør pr. 30. juni 2018 kr. 0. Udlånet har i regnskabsåret maksimalt udgjort kr. 12.526 før rentetilskrivning.